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Poznan, dnia 13.10.2020 r.

SR/IXV-270-32(9)-EFK/20

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na sukcesywna dostawe sprzetu medycznego jednorazowego uzytku
do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu

SR/XV-270-32-EFK/20

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 8

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.) Zamawiajgcy informuje, iz do przedmiotowego postepowania wplynely
wnioski o wyjaénienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia. Tym samym Zamawiajgcy
udziela nastepujacych odpowiedzi na zadanie zapytania:

ZESTAW PYTAN 1:

Dotyczy art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp,
Czy Zamawiajgcy uzna za spetniony wymog art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jesli wykonawca, ktéry
nie nalezy do zadnej grupy kapitalowej, przedstawi stosowne o$wiadczenie wraz z ofertg?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz oswiadczenie o przynaleznosci lub braku przynaleznosci do
tej samej grupy kapitatowej, o ktérej mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 PZP, musi by¢ ziozone zgodnie
z dyspozycja art. 24 ust. 11 PZP, a nie ziozone wraz z ofertag.

Dotyczy pakietu nr 10

Pytanie nr1

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego o wydzielenie do osobnego pakietu pozycjinr4, 5,6 w
zadaniu nr 10, oraz utworzenia dla nich odrebnego pakietu. Taki zabieg pozwoli na wystartowanie
wigkszej liczbie wykonawcow, a tym samym obnizenie wartosci ztozonych ofert, a w konsekwengiji
oszczednosci dla szpitala.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Dotyczy Pakietu nr 12

Pytanie nr 1

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego 0 odstgpienie od wymogu zabezpieczenia
antybakteryjnego opartego na dziataniu jondw srebra w pakiecie nr 12 pozycja nr 1 oraz 2. Taki zapis
stawia na uprzywilejowanej pozycji tylko jedng firme. Na rynku znajduje sie wiecej dostawcow
kompatybilnego z opisanym asortymentu. Zgoda Zamawiajgcego na odstgpienie od wspomnianego
zapisu pozwoli na ztozenie konkurencyjnej oferty i bedzie miato pozytywny wplyw na cene oferty
ostatecznej oraz finanse szpitala.

Odpowiedz: Zamawiajacy odstepuje od wymogu zabezpieczenia antybakteryjnego opartego na
dziataniu jonéw srebra w pakiecie nr 12 pozycja nr 1 oraz 2.

Pytanie nr 2 pozycja 2

Czy Zamawiajgcy dopusci ukiad oddechowy Kompatybilny z aparatem CPAP Infant Flow w skiad
ktérego wchodzi:

Jednorazowy ukiad oddechowy do nCPAP, podgrzewany odcinek wdechowy 1 x 120 cm, $rednica 10
mm, z wycieciem pozycjonujgcym oraz gniazdem podgrzewania weza w ksztalcie koniczynki(do
MR850), linia taczgca aparat z komora nawilzacza 60 cm (sucha), Odcinek wdechowy podgrzewany,
pomiarowy dren cisnieniowy, zigcze typu TWIN z zatrzaskiem do zamocowania generatora. Generator
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nCPAP wraz z koricowkami donosowymi w trzech rozmtai 3:h (8, M, L), Gniazdo zasilania grzatki typu
trojkatnego, jednorazowa komora nawilzacza z automatye.: % regulacja poziornu wody kompatybilna z
nawilzaczem typ F&P MR 850. Generator / przytacze pacy «nta z zabudowang w jednym przewodzie
linizg wdechowg i wydechowg, w komplecie koricdwki ionuoowe w trzech rozmiarach. Wykonany z
PCV bez lateksu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy pakietu nr 13
Pytanie nr 1

Zwracamy sie z prosbg o doprecyzowanie pozycji 2, 3, 4, 5, 6 — z jakiego typu generatorem majg by¢
kompatybilne maseczki nosowe do nCPAF INFANT FLOW?

Odpowiedz: Generator na czepek w ksztaicie litery T

Pytanie nr 2

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego o dopuszczenie maseczek nosowych do nCPAP INFANT
FLOW w rozmiarach S; M, L; XL.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pakietu nr 14

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy dopusci opaski ( uprzeze) do generatoréyv: oddechow CPAP IF posiadajgce rzepy,
dzieki ktérym w bardzo tatwy sposob mozna dokonac¢ ewentualnej repozycji opaski na gtowece w celu
wykonania, na przyktad wkiucia. Dodatkowg zaletg opaski zacferowanej przez nas jest fakt, iz dzieki
odkrytej powierzchni glowy mozna prowadzi¢ fototerapie, gudzie gtowa noworodka jest tg czescia ciata,
ktéra najlepiej i najskuteczniej chionie fale ultrafioletows w celu eliminacji bilirubiny podczas
fotcterapii. W rozmiarach:

- 1€6-22 cm,

- 22-26 cm,

- 26-30 cm,

- 30-36 cm,

- 3€-42 cm.

- =\

Lub

Czapeczki noworodkowe do mocowania ukiadu pacjenta w rozmiarach:
rozrniar 000, 18-20 cm

rozrniar 00, 20-22 cm

rozriar 0, 22-24 cm

rozrniar 1, 24-26 cm

rozrniar 2, 26-28 cm

rozrniar 3, 28-30 cm

rozrniar 4, 30-32 cm
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rozmiar 5, 32-34 cm

rozmiar 6, 34-36 cm

rozmiar 7, 36-38 cm

rozmiar 8, 38-40 cm

rozmiar 9, 40-42 cm

( do wyboru w zaleznosci od potrzeb Zamawiajacego ). Czapeczka wykonana z bawetny, rozmiar
oznaczony kolorem, wyposazona w zapigcia typu rzep do mocowania wezy generatora.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralnag czes¢ SIWZ i jest wiazacy dla wszystkich Wykonawcéw
ubiegajacych sie o udzielenie niniejszego zaméwienia publicznego.

Z powazaniem
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